
Vážený zákazníku,

děkujeme Vám, že jste si vybral náš produkt. Přečtěte a prohlédněte si pozorně návod k
sestavení, aby nedošlo k poškození vlivem nesprávného použití výrobku nebo jeho částí.

Pokud budete tento produkt předávat třetím stranám, musíte předat také tento návod k

obsluze.

VAROVÁNÍ!

Hrazdu není možné používat dětmi bez dohledu dospělých osob.

Hrazdu není možné používat pokud tomu brání zdravotní nebo fyzický stav osoby. Hrazdu

používejte pouze na rovném stabilním povrchu. V opačném případě hrozí nebezpečí

úrazu.

Není možné hrazdu instalovatovat na povrchy, které nemají dostatečné nosné vlastnosti.

V případě, že tak učiníte, hrozí nebezpečí úrazu nebo poničení výrobku.

Na hrazdě vykonávejte pouze cviky k tomu určené. Jakékoliv jiné úkony mohou vést k

úrazu.



NÁVOD K MONTÁŽI

1. Přiložte panely hrazdy ke zdi do výšky, kde bude hrazda sestrojena a pomocí tužky
vyznačte otvory pro přivrtání.

2. Poté vyvrtejte otvory na vyznačená místa a umístěte do nich hmoždinky. 3

Následně přiložte panely opět ke zdi tak, aby jejich otvory směřovaly k umístěným
hmoždinkám ve zdi a pomocí podložek č. 2 a šroubů č. 5 připevněte panely ke zdi.
4 Nasaďte na panely závěsnou tyč a pomocí podložek č. 3 a šroubu č. 5 je
zajistěte, pomocí hvězdicové matice č. 1 poté utáhněte.

3. Vyzkoušejte stabilitu zařízení. Pokud je vše pevně utažené a hrazda se zdá být stabilní,
je možné ji začít používat.


